RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 236-2025AI - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): AUGUSTO SALVADOR BRITO LTDA - CNPJ nº 30.894.691/0001-85 –
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos, para
atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde, neste Município de Paramirim, no exercício de
2025. – ITEM: 01- VALOR GLOBAL:  R$ 14.762,24. – VIGÊNCIA: 25/04/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 352-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): AUGUSTO SALVADOR BRITO LTDA - CNPJ nº
30.894.691/0001-85 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços médicos, para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde, neste Município de
Paramirim, no exercício de 2025. – ITEM: 01- VALOR GLOBAL:  R$ 14.762,24. – VIGÊNCIA:
25/04/2025 a 31/12/2025.